
                                                 ΣΧΕΔΙΟ Αργοστόλι 6 Φεβρουαρίου 2015
               Αρ. Πρωτ.Οικ: 79970/22667(2014)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π. Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση: Διοικητήριο
Ταχ. Κωδ.: 28100 Αργοστόλι
Τηλέφωνο: 26713-60569
FAX: 26710-23026
Πληροφορίες: Σ. Βιττωράτου
E-mail: svittoratou@kefalonia.eu

ΠΡΟΣ: ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΛΙΟΥ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
          Τ.Κ. 28080 ΣΑΜΗ
          ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ
τηλ.:   2674022567

ΑΔΕΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 1 του Ν. 4056/2012
(ΠΡΟΧΕΙΡΟ ΚΑΤΑΛΥΜΑ) 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  ν.4056/2012  (ΦΕΚ  52Α/12-3-2012)  «Ρυθμίσεις  για  την  κτηνοτροφία  και  τις 

κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις και άλλες διατάξεις», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της υπ’αρ.Υ1β/2000/29-3-1995 (ΦΕΚ 343 Β’) Υγειονομικής Διάταξης όπως ισχύει κάθε φορά
3. Τους γενικούς και ειδικούς όρους της εθνικής και κοινοτικής νομοθεσίας σχετικά με:

• την προστασία του περιβάλλοντος και της δημόσιας υγείας
• την υγιεινή και καλή διαβίωση των ζώων
• την ασφάλεια και υγεία των εργαζομένων 
• τη μέθοδο κατασκευής των κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων 
• την ιδιοκτησία και τις νόμιμες χρήσης γης
• την προστασία των δασών

4. Την υπ’ αριθμ. 111257/30687/11-11-2014 αίτηση της Διονυσίας Ζέλιου του Γεωργίου, κατοίκου Σάμης 
Δήμου Κεφαλονιάς.

5. Το με αρ. πρωτ. Π.Ι.Ν. 83572/23588/7-10-2014 έγγραφο του τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας 
Π.Ε. Κεφαλληνίας.

6. Την από 11-11-2014 Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 (ΦΕΚ 75 Α΄) ανάληψης των δεσμεύσεων της 
παρ. 3γ του άρθρο 6 του νόμου 4056/2012 της αιτούσας.

7. Το υπ’αρ.3/9-12-2014 θέμα 8ο πρακτικό γνωμοδότησης της επιτροπής σταυλισμού καθώς και το φύλλο 
ελέγχου φακέλου απαραίτητων δικαιολογητικών που το συνοδεύει.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1. Την χορήγηση άδειας εγκατάστασης ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ διάρκειας όσο είναι σε ισχύ σχετικό 

συμβόλαιο  γηπέδου  και  πιστοποιητικό  μετεγγραφής,  ή  συμβολαιογραφική  πράξη  ενοικίασης  με 
μεταγραφή στο οικείο υποθηκοφυλακείο, ή απόφαση παραχώρησης, ή απόφαση ενοικίασης, στην με 
τα παρακάτω στοιχεία κτηνοτροφική εγκατάσταση:

Ονοματεπώνυμο /Επωνυμία φορέα: ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΛΙΟΥ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Θέση εγκατάστασης: «ΠΑΛΙΒΩΡΟΣ» ΤΣΑΓΚΑΡΙΣΙΑΝΟ - ΠΥΡΓΙ (χ:208513,563, ψ:4229739,043, ΕΓΣΑ 87)
Δημοτική Ενότητα ΣΑΜΗΣ, Δήμος ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
Είδος και φυλή εκτρεφόμενων ζώων: ΠΡΟΒΑΤΑ 
Δυναμικότητα κτηνοτροφικής εγκατάστασης: 180 ΠΡΟΒΑΤΑ ήτοι 3,6 ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ ΖΩΑ.
Σύστημα εκτροφής ΕΚΤΑΤΙΚΟ
Κωδικός εγκατάστασης: EL 23303383
2. Η χορηγούμενη άδεια αφορά κτηνοτροφική μονάδα σε αγροτεμάχιο συνολικής έκτασης 1.021,19 τ.μ. 
ούτε δάσος ούτε δασική έκταση.
3. Η  παραπάνω  άδεια  εγκατάστασης  χορηγείται  υπό  τον  όρο  της  τήρησης  του  ισχύοντος  νομικού 
πλαισίου και ανακαλείται στην περίπτωση που διαπιστωθούν, μετά από αυτοψία, παραβάσεις των διατάξεων 
του Ν.4056/2012 και των κανονιστικών πράξεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση αυτού ή παραλήψεις 
στην τήρηση των όρων και περιορισμών που καθορίζονται με τις αποφάσεις της ΑΑΑ.
4. Η χορηγούμενη άδεια εγκατάστασης τροποποιείται ή μεταβιβάζεται με απόφαση της ΑΑΑ και μετά 
από σχετική αίτηση του φορέα.
5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.

                                                                                     Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης 
                                                                                                ΓΑΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΔΑ: Ω7ΡΜ7ΛΕ-Θ1Ξ


		2015-02-06T12:32:48+0200
	Athens




